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.Economic Licence Noرقم الرخصة الاقتصادية CN-1031749

الإسم التجاري

تاريخ الإنتهاء

Trade Name

Expiry Date

  الاسم
Name

الجنسية
Nationality

الدور/المنصب
Role/Position

عبدالله على حمد عبدالرحمن الزعابى

تومبونكال جوزيف بابى جون

الإمارات العربية المتحدة

الهند

شريك

شريك
ABDULLA ALI HAMAD ABDULRAHMAN ALZAABI

THOOMBUNKAL JOSEPH BABY JOHN

United Arab Emirates

India

Partner

Partner

خدمات الشحن البحري للبضائع 
وكيل خطوط ملاحية بحرية

خدمات الشحن الجوي للبضائع 
خدمات التخليص الجمركي 

خدمات الشحن البري للبضائع 

Goods Marine Shipment Services 
Sea Shipping Lines Agents
Goods Air Shipment Services 
Customs Clearance Services 
Goods Land Shipment Services 

انتربورت للشحن والامداد ذ م م
INTERPORT SHIPPING & LOGISTICS LLC

24/10/2027

2380ADCCI No. رقم عضوية الغرفة

18/12/1989Establishment Dateتاريخ التأسيس

.Registry Noرقم السجل 5524803

19/09/2024Issuance Date تاريخ الأصدار

Businessنوع الرخصة License Typeتجارية

النسبة
Share

51.

49.

.MOHRE Establishment Card No بطاقة المنشأة - وزارة الموارد البشرية والتوطين  8161

.ICP Establishment Card No بطاقة المنشأة - الهيئة الأتحادية للهوية والجنسية

ممثل عن
Representative of

150,000 المبلغ

Legal Form  شركة ذات مسؤولية محدودةالشكل القانوني
Limited Liability Company

Detailsالتفاصيل

Normalفئة الرخصة Licence Categoryعادية

تفقيط القيمة
Amount
Amount in words One Hundred Fifty Thousand  Emirati Dirhams(s)مائة وخمسون آلف   درهم

101-2021-100090160 .Unified Registration Noرقم التسجيل الموحد

5224002
5229017
5224003
5229004
5224004

Ownership and Representatives الملكية والممثلين

Paid Up Capital رأس المال المدفوع

Licenced Activities الأنشطة المرخصة

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

https://elsrpt.added.gov.ae/reports/rwservlet?run_cer&CR-5524803
https://elsrpt.added.gov.ae/reports/rwservlet?run_cer&CR-5524803


19/09/2024 09:21:38Page 2 of 2

Address  العنوان 

رقم العملية
No.

نوع العملية
Transaction Type

 وصف العملية
Description

تاريخ الطلب
Submit Date

حالة الطلب
Status

تاريخ الاصدار
Issue Date

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

10/08/2010

22/04/2024

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

11/02/2009

10/08/2010

07/07/2021

20/04/2024

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

اصدرت الرخصة

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

Issued

CA-172305

CA-172309

CA-172313

CA-172322

CA-172328

CA-172335

CA-489655

RB-0126933

CA-5306661

تعديل الاسم التجاري

تعديل رأس المال

تعديل الشكل القانوني

تعديل الشركاء تنازل وبيع

تعديل الأنشطة

تعديل العنوان

تعديل العنوان

تعديل الأنشطة

Trade Name Amendment

Capital Amendment

Legal Form Amendment

Partners Amendment

Activity Replacement

Location Amendment

Location Amendment

Activity Replacement

تعديل الاسم التجاري من: المؤسسة الممتازة لخدمات التخليص 
إلى: انتربورت للشحن والامداد ذ م م

تعديل رأس المال من:  
إلى: 150000

الشكل القانوني من: مؤسسة فردية 
إلى: شركة ذات مسؤولية محدودة

تعديل الشركاء تنازل وبيع من: محمد سعيد محمد سعيد القبيسي 
إلى: عبدالله علي حمد عبدالرحمن يعقوب الزعابي, تومبونكال 

جوزيف بابي جون
تعديل الأنشطة من: خدمات تخليص البضائع 

A ,خدمات االشحن البحري للبضائع, خدمات تخليص البضائع A :إلى
خدمات الشحن الجوي للبضائع, A خدمات الشحن البري للبضائع
تعديل العنوان من:  أبو ظبي - شارع المطار - بناية - حميد حمد 

حميد المنصوري 
إلى:  أبو ظبي - شارع المطار - بناية - حميد حمد حميد المنصوري
تعديل العنوان من:  أبو ظبي - شارع المطار - بناية - حميد حمد 

حميد المنصوري 
إلى: أبوظبي - شارع حمدان - ميزانين - مكتب 4 - بناية : احمد 

محمد علي علي المحيربي

تعديل نشاط / إضافة  وكيل خطوط ملاحية بحرية(5229017) 

Licence Transactions عمليات الرخصة

Addressالعنوان أبو ظبي - شارع حمدان - ميزانين - مكتب 4 - بناية : احمد محمد علي علي المحيربي, 

البريد الإلكتروني الرسمي

رقم التواصل الرسمي 

Official Email

Official Mobile

tjjohn@interportshipping.com
+971507227456


